Canalis KN Abgangskasten 4P 25A
EVK8KN4PB25
EAN Code: 3606482005754
Hauptmerkmale
Baureihe EVlink
Produkt- Oder Komponententyp Abgangseinheit
Kompatible Produktfamilie Canalis KN Stromschienenverteiler
EVlink EVlink Parkplatz
EVlink EVlink Wallbox
EVlink EVlink Wallbox Plus
EVlink EVlink Smart Wallbox
Produktkompatibilität Canalis KN Stromschienenverteilersteckbar Steckdosen
Nennausgangsleistung 11 kW
Zusatzmerkmale
Geräteanwendung Geringe Energieverteilung
Schutzgerätetyp 1,0 x Miniatur-Leitungsschutzschalter (MCB) - 4P - 20 A bei 400 V - C Kurve
1,0 x Fehlerstrom-Schutzschalter (FI) - 4P - 25 A bei 400 V - 30 mATyp B-SI
Geliefertes Zubehör Miniatur-Leitungsschutzschalter (MCB)
Fehlerstrom-Schutzschalter (RCD)
Kabelverschraubung separat zu bestellen
Montagemodus Steckbar mit fester Polarität
Polarität Abzweigeinheit 3L+N+PE
[Uimp] Bemessungs-
Stoßspannungsfestigkeit
4,6 kV
Nennisolationsspannung Ui 500 V
Netzwerkfrequenz 50/60 Hz
Elektrische Verbindung Tunnelklemme - ISO50 - Kabel: 25 mm² flexibel
Tunnelklemme - ISO50 - Kabel: 25 mm² fest
Türöffnungsseite Rechts
Abzweigeinheit Getrennter Modus Durch Öffnung der Tür
Erdungssystem TT
TN-S
IT
Farbe Weiß (RAL 9001)
18 Mm Einheiten 8
Breite 344 mm
Tiefe 106 mm
Türöffnungsgröße 432,5 mm
Höhe 165 mm
Produktdatenblatt
Spezifikationen
19.05.2024 1
Bruttopreisliste für Deutschland zuzüglich Zuschläge, Frachtkosten und Mehrwertsteuer, gültig ab dem 1. Januar 2024. Irrtum und
Änderungen vorbehalten. Es gelten die AGBs der Schneider Electric GmbH.
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
Montage
Schutzart (Ip) IP55 conforming to IEC 60529
Schutzart (Ik) IK08 conforming to IEC 62262
Normen IEC 61439-6
IEC 61439-1
Verpackungseinheiten
Vpe 1 Art PCE
Vpe 1 Menge 1
Vpe 1 Höhe 13,7 cm
Vpe 1 Breite 34,6 cm
Vpe 1 Länge 16,6 cm
Vpe 1 Gewicht 2,442 kg
Vpe 2 Art P12
Vpe 2 Menge 52
Vpe 2 Höhe 60 cm
Vpe 2 Breite 80 cm
Vpe 2 Länge 120 cm
Vpe 2 Gewicht 138,984 kg
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 18 Monate
2 19.05.2024